Учётный номер __________                                                                                                 Директору

                                                                                                                                        МАОУ «Гимназия № 30»
Фризон Т. В.

 ________________________________________________

(фамилия, имя, отчество) заявителя

________________________________________________________________________

 ________________________________________________

адрес по прописке

_________________________________________________________________________

фактическое место жительства

________________________________________________

Emai

_________________________________________________________________________

телефон

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка

                                                            (фамилия, имя, отчество (при наличии))

                                                         (дата рождения  ребёнка)

в 1-ый класс МАОУ «Гимназия № 30» на 2025/2026 уч. г. по общеобразовательной программе.

Прошу организовать изучение  русского языка как родного (из числа языков народов РФ) и

обучение осуществлять на русском языке

Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном на праве зачисления на

обучение в образовательную организацию (в случае наличия указывается категория):

(категория)

Сведения о втором родителе

Мать (отец) ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

адрес места жительства/ пребывания)

телефон

Дата: «      »                               20      г.                                             Подпись:__________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, реализуемыми

общеобразовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

ознакомлен(а)           Подпись: _______________

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» ДАЮ/НЕ ДАЮ своё

согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

                                       Подпись: ___________________

ДАЮ/НЕ ДАЮ своё согласие на психолого-педагогическое сопровождение и  помощь с целью

развития и социальной адаптации моего ребёнка (согласно ст. 42 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г.

№273- ФЗ)

Подпись: _____________________

К заявлению прилагаем:

Документы: Да/Нет

Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

поступающего

Копию свидетельства о рождении ребёнка или документ, подтверждающий родство

заявителя

Копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры

(в случае использования права преимущественного приёма на обучение, в которой

обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра

Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости)

Копию документа о регистрации поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приёме документов для

оформления регистрации по месту жительства (в случае приёма на обучение

поступающего, проживающего на закрепленной территории)

Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

Копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления

прав ребенка) (для родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребёнка,

являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства)

Копию документа, подтверждающее право ребёнка на пребывание в Российской

Федерации (для родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребёнка, являющегося

иностранным гражданином или лицом без гражданства)

А также на своё усмотрение предоставляем:

- медицинскую карту и ПОМС

- СНИЛС

- фотография

заполнять до черты

Принять в  ___________класс на 2025/2026 уч. г.

Директор  МАОУ «Гимназия № 30»   _____________________  Т.В. Фризон

приказ о приёме в школу

№ _________/У от ______________________ 2025 г.